
Uchwała Nr XXVI/167/2013 
Rady Gminy Lubomino 
z dnia 6 grudnia 2013r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubominie 

 
 
            Na podstawie art.110 ust.1   ustawy  z  dnia  12 marca  2004r. o pomocy społecznej   
(  Dz. U. z 2013r., poz. 182 z późn. zm.) oraz art. .40 ust. 2 pkt .2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 595 i 645 ),  Rada   Gminy  
Lubomino   uchwala,  co  następuje :       
   
                                                                      
§1. W  Statucie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubominie, stanowiącym 
      załącznik do  uchwały Nr XIX/124/2013 Rady Gminy Lubomino z dnia 14 lutego 2013r.  
    ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego  z 2013, poz.1238) wprowadza się następujące 
     zmiany: 
      
     1)  w   § 2 skreśla się pkt 6, 7 i 12, 
     2)  skreśla się § 6, 
     3)  w   § 9 ust.1 skreśla się pkt 3 i 4, 
     4)  w   §11 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  
          ,, 4)   Obsługę finansowo- księgową Ośrodka prowadzi Urząd Gminy  Lubomino.". 
           
                                                    
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 
                                                                      
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia   
2014r.  
    
  
 
 
 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                         Paweł Miąsko 


